ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 августа 2020 года

	№
	106/394-3

	п. Кесова Гора

О форме избирательных документов, применяемых при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Кесовогорского района Тверской области шестого созыва 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 30 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 9 статьи 26 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании  постановления избирательной комиссии Тверской области от     от 24.03.2008 №01-13/412 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий, муниципальных образований,  входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Кесовогорский район», на территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района», территориальная избирательная комиссия Кесовогорского  района постановляет:
1. Утвердить следующие формы избирательных документов, применяемых  при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Кесовогорского района Тверской области шестого созыва:

          1.1. Образец удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района (приложение № 1);
          1.2. Образец удостоверения члена территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом совещательного голоса, назначенного избирательным объединением, выдвинувшим  список кандидатов по многомандатным округам, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района (приложение №2);

  1.3 Образец удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного избирательным объединением, выдвинувшим  список кандидатов по многомандатным округам, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района (приложение № 3).

      1.4. Образец удостоверения наблюдателя, назначенного избирательным объединением, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района. (приложение №4);
      1.5.Образец удостоверения депутата Собрания депутатов Кесовогорского района шестого созыва (приложение №5);
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 362-377.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	Н.В. Никулина

	                          Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

от 14.08.2020 г. № 106/394-3

Образец удостоверения

 доверенного лица кандидата в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района

	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

___________________________________________________________________

фамилия,

___________________________________________________________________

имя,  отчество

является  доверенным лицом кандидата в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района
      ___________________________________________________________
                                        фамилия, имя, отчество кандидата
                                                                                                                        М.П.

   Председатель

 территориальной избирательной

комиссии Кесовогорского района

                                                                    __________
                                                                           подпись                    Тарасов В.Г.
                                                                                                                                                                                                           Действительно до “      “ _________ 20__ г.                                                              _______________
    (при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером

80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение № 3

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

от 14.08.2020 г. № 106/394-3

Образец удостоверения

члена территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района  с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района, избирательным объединением выдвинувшим муниципальный список кандидатов

	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

____________________________________________________

фамилия,

____________________________________________________

имя,  отчество

является членом территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом  совещательного голоса,

назначенным кандидатом

в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района (назначенным избирательным объединением)

_______________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество кандидата, наименование избирательного объединения
Председатель

 территориальной избирательной

комиссии Кесовогорского района     ________      В.Г.Тарасов
                                                                                   подпись
 Действительно до “___“__________20___ г.                              __________________

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)                   дата выдачи

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером

80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

Приложение № 4

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением

 территориальной избирательной комиссии

Кесовогорского района

от 14.08.2020 г. № 106/394-3

Образец удостоверения

члена участковой избирательной комиссии   с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района, избирательным объединением выдвинувшим  список кандидатов по многомандатным округам
	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

____________________________________________________

фамилия,

____________________________________________________

имя,  отчество

является членом участковой избирательной комиссии №_______                 с правом  совещательного голоса,

назначенным кандидатом

в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района (назначенным избирательным объединением)

_______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата, наименование избирательного объединения)
Председатель

 участковой избирательной

комиссии №_______     ________      _____________
                                                     подпись                 Ф.И.О.
 Действительно до “___“__________20___ г.                              __________________

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)                   дата выдачи

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером

80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

Приложение № 5

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением

 территориальной избирательной комиссии

Кесовогорского района

от 14.08.2020 г. № 106/394-3

Образец

нагрудного знака наблюдателя, назначенного кандидатом в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района, избирательным объединением, выдвинувшим список кандидатов по многомандатным округам

	НАБЛЮДАТЕЛЬ
____________________________________________________

фамилия,

____________________________________________________

имя,  отчество

является наблюдателем, назначенным кандидатом в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района (избирательным объединением)

_______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата, наименование избирательного объединения)

Нагрудный знак оформляется на бланке белого цвета, черно-белой печатью, размером 60 х 120 мм.

 Реквизиты удостоверения  приведены в образце.

	Приложение № 6

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

от 14.08.2020 г. № 106/394-3

Образец удостоверения

 депутата Собрания депутатов Кесовогорского района шестого созыва

	Удостоверение №___

_________________________________

является депутатом Собрания депутатов Кесовогорского района шестого созыва

                            «___»_______________2020г.

          м.п.                                         (дата выдачи)
	Председатель территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

                                         ______________В.Г. Тарасов

действительно до «___»____________20___г

PAGE
7